

# Árajánlat

2020-as gazdasági évi mezőgazdasági bér munka

Árajánlatot adó neve: Benke György E. V.

címe: [REDACTED]

adószáma: [REDACTED]

Árajánlatkérő neve: Szelevény Községi Önkormányzat

címe: 5476 Szelevény, Kossuth L. út 4.

adószáma: 15733263-2-16

## Búza

14/4 hrsz.

4,7648 ha

| Tétel                    | Egységár     | Nettó ár   | Bruttó ár                   |
|--------------------------|--------------|------------|-----------------------------|
| Műtrágyaszórás           | 4.000 Ft/ha  | 19.059 Ft  | 24.205 Ft                   |
| Műtrágya                 | 6.300 Ft/q   | 60.036 Ft  | 76.246 Ft                   |
| Vegyszerezés             | 7.000 Ft/ha  | 33.354 Ft  | 42.360 Ft                   |
| Vegyszer jubileum csomag | 12.500 Ft/ha | 59.560 Ft  | 75.641 Ft                   |
| Aratás                   | 23.000 Ft/ha | 109.590 Ft | 139.179 Ft                  |
| Szállítás                | 230 Ft/q     | 49.316 Ft  | 62.631 Ft                   |
| Tarlóhántás              | 10.000 Ft/ha | 47.648 Ft  | 60.513 Ft                   |
| Szántás                  | 32.000 Ft/ha | 152.474 Ft | 193.642 Ft                  |
|                          |              |            | <b>Összesen: 674.417 Ft</b> |

## Napraforgó

017 hrsz.

Művelésre szánt terület 6,5 ha

| Tétel                    | Egységár             | Nettó ár   | Bruttó ár  |
|--------------------------|----------------------|------------|------------|
| Szántás elmunkálás       | 10.000 Ft/ha         | 65.000 Ft  | 82.550 Ft  |
| Kombinátorozás           | 10.000 Ft/ha         | 65.000 Ft  | 82.550 Ft  |
| Vetés                    | 8.000 Ft/ha          | 52.000 Ft  | 66.040 Ft  |
| Vetőmag                  | -                    | -          | -          |
| Műtrágya                 | 200kg/ha = 16.000 Ft | 104.000 Ft | 132.080 Ft |
| Sorközművelés            | 6.000 Ft/ha          | 39.000 Ft  | 49.530 Ft  |
| Vegyszerezés vegyszerrel | 28.000 Ft/ha         | 182.000 Ft | 231.140 Ft |
| Aratás                   | 24.000 Ft/ha         | 156.000 Ft | 198.120 Ft |
| Szárzúzás                | 6.000 Ft/ha          | 39.000 Ft  | 49.530 Ft  |

|                    |                                       |            |                                   |
|--------------------|---------------------------------------|------------|-----------------------------------|
| Tarlóhántás        | 10.000 Ft/ha                          | 65.000 Ft  | 82.550 Ft                         |
| Tárcsázás<br>2 sor | 20.000 Ft                             | 130.000 Ft | 165.100 Ft                        |
| Vetés              | 8.000 Ft/ha                           | 52.000 Ft  | 66.040 Ft                         |
| Vetőmag            | 11.000 Ft/q 2,6q/ha<br>= 28.600 Ft/ha | 185.900 Ft | 236.093 Ft                        |
| Hengerezés         | 6.000 Ft/ha                           | 39.000 Ft  | 49.530 Ft                         |
|                    |                                       |            | <b>Összesen:<br/>1.441.323 Ft</b> |

0,7 ha pihentetett rész tárcsázása 3 alkalommal 12.000 Ft/ha/alkalom

Nettó ár: 25.200 Ft

**Bruttó ár: 32.004 Ft**

**Összesen: 2.147.744 Ft**

Az árajánlat 2020. február 01 – 2020. december 31-ig érvényes.

Kunszentmárton, 2020. február 12.

aláírás

**BENKE GYÖRGY e.v.**

5446 Kunszentmárton, Árkád utca 30.

Adószám: 63962076-2-30

Számla: 69800016-17779621

NYILV. szám: 63962076